
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2024/10/5 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2024/10/5 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回
もよろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2024/10/5 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

申込時間よりも早い時間に部屋をお
借りすることになりました。親切な
対応をありがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2024/10/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2024/10/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

とても綺麗な施設で驚いた。少し周
りが賑やかはであったが、日曜日な
ので仕方ないと思う。

ご意見ありがとうございます。
近隣の会場の音が気になる等ございましたら、遠慮なく
運営事務室までご相談ください。今後もご利用をお待ち
申し上げます。

6 2024/10/6 練習室1他

練習室２奥右側の電球が切れてい
た。

大変申し訳ございませんでした。
早速点検を行い、調整いたしました。

7 2024/10/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

お世話になりました。セミナールー
ム6ですが、もう少し照明が明るくな
ると助かります。

ご意見ありがとうございます。
室内照明につきましては、今後ＬＥＤ化を予定しており
ます。当面の間ご不便をお掛けしますが何卒ご了承くだ
さい。

8 2024/10/17 小ﾎｰﾙ他

何かとお助けいただきありがとうご
ざいます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2024/10/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

お世話になりました。お陰様で良い
打合せができました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2024/10/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつもありがとうございます。次回
もよろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2024/10/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

今日も快適に利用させていただきま
した。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2024/10/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2024/10/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2024/10/30 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回
もよろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2024/10/30 小ﾎｰﾙ

子供たちのコンクールリハーサル、
ホールならではの響きの中で、私に
たくさんの気付きがありました。い
つもありがとうございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2024年10月分


